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6. Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014–2018 годы

муниципальной программы «Жилище города Лыткарино» на 2014–2024 годы
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Всего,         
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)
	Срок         
исполнения мероприятия
	Ответственный за         
выполнение мероприятия подпрограммы

	
	
	
	
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	
	

	1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Оплата свидетельств
	Итого
	38569,700
	12971,700
	6137,000
	6309,000
	6485,000
	6667,000
	9 месяцев с даты выдачи свидетельства
	Админи-

страция

г.Лыткарино

Управление

ЖКХ и РГИ

г.Лыткарино

	
	
	Средства бюджета    
г. Лыткарино        
	38569,700
	12971,700
	6137,000
	6309,000
	6485,000
	6667,000
	
	

	
	
	в том числе на выполнение обязательств перед молодыми семьями – участниками ДЦП «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» на 2013–2015 годы»
	7001,7
	7001,7
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	Средства бюджета    Московской области 
	на выполнение обязательств перед молодыми семьями – участниками ДЦП «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» на 2013–2015 годы»
	6087,7
	6087,7
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	Средства федерального бюджета    
	
	2401,0
	2401,0
	0
	0
	0
	0
	
	


